
III Kadencja 
XII Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 117/III/2013 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 listopada 2013 roku  
 

w sprawie zmiany Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych.  

 
Na podstawie art. 47 pkt 9 lit. b oraz art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  
o diagnostyce laboratoryjnej (t.j.: Dz. U. z 2004 roku Nr 144, poz. 1529, ze zm.), 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W „Regulaminie zakresu i zasad działania wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 45/III/2012 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych,  

1) po § 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 
„§ 12a. 

1. Wynagrodzenie wizytatorów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  
z tytułu wykonywania powierzonych im zadań wypłacane jest za każde 
prowadzone postępowanie kontrolne. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie, na podstawie umowy zawartej 
z wizytatorem, na podstawie wniosku złożonego przez Przewodniczącego 
Zespołu Wizytatorów, w formie zryczałtowanego wynagrodzenia za jedno 
postępowanie kontrolne (wszystkie czynności od wyznaczenia Zespołu 
Wizytującego do wysłania wystąpienia pokontrolnego oraz transport  
i wyżywienie w czasie postępowania kontrolnego), w wysokości: 
1) Przewodniczący Zespołu Wizytującego – 1200 złotych brutto;  
2) Członek Zespołu Wizytującego – 1000 złotych brutto. 

3. W trakcie postępowania kontrolnego wizytatorowi przysługuje także zwrot 
kosztów noclegów, na zasadach określonych w § 3 uchwały Nr Uchwała Nr 
104/III/2013 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 27 czerwca 
2013 roku w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami członków 
organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób 
zaproszonych lub wykonujących czynności zlecone przez organy Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych.  

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2, wypłacane jest po wysłaniu 
wystąpienia pokontrolnego i zatwierdzeniu przez Przewodniczącego Zespołu 
Wizytatorów”. 

 



2) § 23 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Protokół z wizytacji MLD zawiera spis wszystkich zebranych dokumentów 

w trakcie wizytacji”. 
 

§ 2. 
Uchyla się uchwałę Nr 110/III/2013 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z 
dnia 14 września 2013 roku w sprawie wynagrodzenia wizytatorów Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         El żbieta Puacz  


